

# 内 訳 明 細 書

(社)全国解体工事業団体連合会会員

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<b>[1]</b>	<b>仮設工事</b>						
1	外部足場	単管一本足場	205.09	m <sup>2</sup>	300	61,527	
2	養生シート		205.09	m <sup>2</sup>	100	20,509	
3	セーフティネット		119.24	m <sup>2</sup>	100	11,924	
4	仮設材運搬費		205.09	m <sup>2</sup>	100	20,509	
5	重機回送費		2.00	回	20,000	40,000	
6	機械器具損料	損料、燃料、消耗品費	119.24	m <sup>2</sup>	120	14,308	
7	搬入路・保護養生	敷鋼板、砕石、コンパネ等	1.00	式	7,500	7,500	
8	仮設電力費		1.00	式	10,000	10,000	
9	仮設用水費		1.00	式	10,000	10,000	
10	仮設トイレ		1.00	式	15,000	15,000	
11	清掃・片付け		119.24	m <sup>2</sup>	120	14,308	
12	諸官庁手続費		1.00	式	15,000	15,000	
	<b>- 仮設工事合計 -</b>					240,585	
<b>[2]</b>	<b>設備機器撤去工事</b>						
1	照明器具 撤去		15.00	個	500	7,500	
2	便 器 撤去		1.00	個	2,000	2,000	
3	洗面化粧台 撤去		1.00	個	2,000	2,000	
4	流し台 撤去		1.00	個	4,000	4,000	
5	浴 槽 撤去		1.00	個	8,000	8,000	
	<b>- 設備機器撤去工事合計 -</b>					23,500	
<b>[3]</b>	<b>解体工事</b>						
1	屋根材 撤去	手解体・単品搬出	87.87	m <sup>2</sup>	900	79,083	
2	外部建具 撤去	手解体・単品搬出	19.00	組	1,160	22,040	
3	内部建具 撤去	手解体・単品搬出	22.00	枚	450	9,900	
4	床仕上げ材撤去	タイル 等	6.62	m <sup>2</sup>	500	3,310	
5	"	合 板 等	112.62	m <sup>2</sup>	150	16,893	
6	"	畳 等	13.25	m <sup>2</sup>	300	3,975	